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Hyr en

pod

Hyr poddar till arbetsplatsen hos

Input interior. Det dr enkelt, flexi-
belt och kostnadseffektivt.

Vi har lang erfarenhet av behovs-
anpassad avskdrmning och med
poddar skapar du enkelt rum for
privata samtal, ostérda moten
och fokuserat arbete.
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Anpassa med
flexibilitet

Arbetsplatsen &r i konstant forandring och allt
fler efterfragar flexibla miljder, inte minst som en
konsekvens av pandemins effekter. Manga foretag
och organisationer behdver anpassa sina lokaler nar
en 6kad kombination av kontors- och distansarbete
hor till den nya vardagen.

Input interiér har lang erfarenhet av att skapa person-
ligt utrymme och avskarmning, nagot som kan gynna
arbetsmiljon aven efter att pandemin har lagt sig.

Vi tillhandahaller marknadens bredaste sortiment av
poddar. Ett enkelt, flexibelt och kostnadseffektivt satt
att anpassa arbetsplatsen. Poddar eliminerar distrak-
tioner och erbjuder en avskild plats for koncentrerat
arbete och digitala moéten. De upptar minimal yta och
nar verksamheten staller om kan poddar flyttas for att
optimera ytan utan behov for ombyggnad.

Visste du att

« Over 50% har svart att koncentrera sig i
en arbetsmiljo med 6ppen planlésning?

+ Det tar 20 minuter att aterfa sitt fokus
efter en liten distraktion?

Input interior

Vi erbjuder

ett stort urval
farger pa profiler
och textilier

Anpassa
poddens storlek
efter verksamhet-
ens behov
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Hyr en pod
fran 2290 kr
per manad

80% av alla moten idag halls mellan en till fyra
personer. Behovet for stora konferensrum minskar
och mindre rum for korta avstdmningar efterfragas
i allt hogre grad. Valj storlek pa pod efter verksam-
hetens behov — ar det ett mindre métesrum som
saknas, eller en tyst yta for en person at gdngen?

Input interidr erbjuder poddar i flera olika storlekar
och utféranden, alla med funktionella tillbehor for
en god milj6 inne i podden.

Ventilation, eluttag och belysning &r standard i flera
av vara poddar. Integrerad videokonferensanlagg-
ning, uppkoppling och bokningssystem ar exempel
pa kompletterande funktioner som kan véljas i mer
avancerade modeller.

Vill du veta mer om poddar och vart erbjudande
ar du valkommen att kontakta ditt narmaste Input
interior, kontaktuppgifter hittar du pa nésta sida.

Input interidr
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Valkommen att kontakta oss!

Tveka inte att kontakta oss vid fragor eller om ni 6nskar
mer information kring vara produkter och tjanster.

Borldnge
Borganasvégen 16
+46 (0)243 882 70
borlange@inputinterior.se

Kalmar
Polhemsgatan 30
+46 (0)480 578 00
kalmar@inputinterior.se

Luled
Bangardsgatan 14
+46 (0)920 46 64 30

lulea@inputinterior.se

Sundsvall
Strandgatan 14

+46 (0)60 52 50 10
sundsvall@inputinterior.se

Boras

Olovsholmsgatan 25
+46 (0)3321 11 00
boras@inputinterior.se

Karlskrona
Blekingegatan 6A

+46 (0)455 68 88 20
karlskrona@inputinterior.se

Malmé
Flygplansgatan 9
+46 (0)40 20 66 00

malmo@inputinterior.se

Umead

Bjornvagen 19

+46 (0)90 34 00 160
umea@inputinterior.se

Goteborg
Faltspatsgatan 2

+46 (0)31 799 89 00
goteborg@inputinterior.se

Karlstad

Blockgatan 10

+46 (0)54 775 66 60
karlstad@inputinterior.se

Norrképing
Vastgotegatan 13B
+46 (0)11 440 94 00

norrkoping@inputinterior.se

Uppsala
Sjukhusvagen 3

+46 (0)18 430 53 04
uppsala@inputinterior.se

inputinterior.se |facebook.com/inputinterior instagram.com/inputinterior

Om oss Input interior &r Nordens ledande oberoende inredningskoncern.
Vi utgdr alltid fran vara kunders forutsattningar och behov och later oss inte
styras av en begransad produktionsanlaggning. Utan egen produktion att ta
hansyn till kan vi istallet guida kunder till ratt produkt, i ratt utforande, fran
ratt leverantdr med ratt prissattning och ratt leveransdatum.

Med marknadens bredaste utbud skapar vi handlingsutrymme och valfrihet
for vara kunder. Upptéck vara varumarken eller sok i delar av Input interiors
sortiment pé inputinterior.se

Halmstad
Svartalundsvagen 6
+46 (0)35 295 85 00
halmstad@inputinterior.se

Joénképing
Huskvarnavagen 64
+46 (0)36 585 95 30
jonkoping@inputinterior.se

Helsingborg
Muskotgatan 4B

+46 (0)42 444 96 30
helsingborg@inputinterior.se

Kinna Kristianstad
Borasvagen 17 Vastra Storgatan 51K
+46 (0)320 20 90 30 +46 (0)44 785 08 40
kinna@inputinterior.se kristianstad@inputinterior.se

Linképing
Gottorpsgatan 57

+46 (0)13 36 44 50
linkoping@inputinterior.se

Skelleftea
Brogatan 3
+46 (0)910 48 84 60

skelleftea@inputinterior.se

Skévde
Gustav Adolfs gata 31
+46 (0)500 77 93 80

skovde@inputinterior.se

Stockholm
Sveavagen 145
+46 (0)8 517 112 00

stockholm@inputinterior.se

Orebro
Radiatorvagen 2

+46 (0)19 767 35 80
orebro@inputinterior.se

Vésteras Vixjo
Metallverksgatan 4B Sodra Vallviksvagen 10
+46 (0)21 80 30 30 +46 (0)470 79 37 00
vasteras@inputinterior.se vaxjo@inputinterior.se



